TERMO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO Nº 374/2022

Documento: Processo nº 66.869/2021

Requerente: Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

Assunto/Objeto: “Seleção de pessoa jurídica interessada no gerenciamento e exploração de

área comercial através de Concessão de uso do espaço, para instalação de CAFETERIA NA

CASA DAS ARTES VILLA MIMOSA (Lote 1),  CAFETERIA NA CASA DOS ROSA – MUSEU

MUNICIPAL  HUGO  SIMÕES  LAGRANHA  (Lote  2),  CAFETERIA  CONTAINER  DO

CALÇADÃO DA RUA TIRADENTES (Lote 3) e CAFETERIA NO COMPLEXO ESPORTIVO E

CULTURAL PRAÇA DA JUVENTUDE NELSON MANDELA (Lote 4), na Cidade de

Canoas/RS”

Edital/Modalidade: Edital nº 258/2021 – Concorrência Pública

O Prefeito Municipal em exercício, no uso das atribuições legais que lhe

conferem a Lei nº 8.666/93, com base nas informações contidas no processo administrativo nº

66.869/2021, acolhendo parecer exarado pela Procuradoria Geral do Município, homologa a

ANULAÇÃO da licitação, nos termos da Ata da Comissão Permanente de Licitações.

   Canoas, 02 /08/2022

Nedy de Vargas Marques

Prefeito em Exercício

ANO 2022 - Edição 2842 - Data 04/08/2022 - Página 39 / 58